
PACHET CONSUMABILE MOTOUTILAJE

I.D.: 91160979

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.380,34 RON - 1.380,34 RON

Descriere: AUTOCUT 25-2= 1BUC= 71.43LEI, 2BUC=142.86LEI, ULEI AMESTEC= 1L=42.02LEI, 2L=84.03LEI , CUTIT DE DEFRISAT 250-3=1BUC=117.65LEI, LANT 40CM 325 1,6MM =1BUC=71.43LEI, 2BUC=142.86LEI ,PILA ROTUNDA 4,8X200 MM=1BUC= 7.56LEI ,2BUC =15.13LEI, CHEIE BUJIE 19-16=1BUC= 33.61LEI, SINA 40CM 325 1,6MM =1BUC=172.27LEI, FILTRU AER=1BUC= 37.82LEI ,2BUC=75.63LEI, ULEI UNGERE LANT 5L =1BUC=71.43LEI, ROLA FIR 2.7-347= 1BUC= 262.44LEI ,2BUC=524.87LEI
